
1日目 ２日目 ３日目

かじもと　いちか

梶本　一花

ふじもと　やすき

藤本　穏

ひろなか　はなね

弘中　花音

なりた　みお

成田　実生

なかざわ　こはる

中澤　心暖

いまふく　かずし

今福　和志

ながおか　みすず

長岡　海涼

たなか　しゅん

田中　駿

あんどう　ひなた

安藤　陽

いしかわ　まな

石川　真菜

おおはし　しん

大橋　信

ひらた　とうや

平田　統也

ごみょう　こうしろう

五明　宏之郎

こかじ　まこ

小鍛治　茉子

たけの　いおり

竹野　伊織

もんま　しいな

門間　椎南

まさき かいと

正木　海翔

みぞぐち　ゆい

溝口　裕唯

てらもと　りさ

寺本　莉彩

ふじわら　じゅん

藤原　洵

ひらい　よしひさ

平井　良尚

やまざき　はやと

山﨑　隼翔

いちお　あおい

一尾　彩央依

こんどう　しゅんた

近藤　俊太

もり　ゆう

森　優

きくち　さきの

菊池　咲希乃

き ら ら カ ッ プ ２ ０ ２ ６ 招 待 選 手 一 覧

No 招待選手氏名・ふりがな 性別 学年 所属名（略称）
ｴﾝﾄﾘｰ種目

主な成績

1 女 大4 枚方SS 800Fr
日本選手権優勝、インカレ優勝
世界水泳８位、日本選手権優勝、インカレ優勝
世界水泳１０位、日本選手権優勝

大3 枚方SS

400Fr 世界水泳日本代表
400m自由形
800m自由形
1500m自由形

100Ba
100Fly

中国五県3 女 大2 中央大学
200Ba
50Ba

50Fly
200Fly

100Fly 世界水泳日本代表 200mバタフライ 日本選手権優勝、インカレ優勝

100mバタフライ 国スポ３位

2 女

5 女 高3 あかやまSS 400IM 100Br 200Br
アジア選手権日本代表
ナショナルタイム突破
ジュニアエリートタイム突破

世界水泳日本代表
インターナショナルタイム突破

200m個人メドレー
400m個人メドレー

世界水泳５位
世界水泳２位4 女 大１ ルネサンス 200Fly 200Fr

6 男 高3 枚方SS 1500Fr 200Fr 世界水泳日本代表
400m自由形
800m自由形
1500m自由形

200m平泳ぎ
400m個人メドレー

インターハイ優勝・JO夏優勝・国スポ２位
インターハイ２位・JO夏２位・国スポ４位

50Fr 世界ジュニア日本代表
インターナショナルC突破7 女 高3 東北 400IM 200Ba

日本選手権優勝
日本選手権優勝
日本選手権優勝

100mバタフライ
200m自由形
400m自由形

JO夏優勝
インターハイ優勝
インターハイ優勝

8 男 高3 イトマン東京 400IM 400Fr 200Fr アジア選手権日本代表
ナショナルタイム突破

9

200m個人メドレー
400m個人メドレー
200m背泳ぎ

世界ジュニア６位
世界ジュニア６位、国スポ３位
国スポ３位

400m自由形
400m個人メドレー

インターハイ２位
インターハイ優勝

アジア選手権日本代表
インターナショナルC突破

100m平泳ぎ
200m平泳ぎ
200m個人メドレー
400m個人メドレー

枚方SS
400Fr
50Fly

100Fly
50Fr

アジア選手権日本代表男 高2

11 男 高2 枚方SS
200IM
100Fr

200Br 世界ジュニア日本代表
50m平泳ぎ
100m平泳ぎ
200m平泳ぎ

インターハイ優勝
アジア選手権優勝・国スポ優勝
アジア選手権優勝・インターハイ優勝
国スポ２位

10 女 高2 イトマン港北 400IM 200IM
100Br

200Br

50Ba
50Fly

世界ジュニア３位、JAPANOPEN優勝
世界ジュニア２位、JAPANOPEN優勝
世界ジュニア２位、JAPANOPEN優勝

国スポ２位、JO夏優勝
JO夏２位

13 男 高1 市立沼田 1500Fr 400Fr
100Fr

100Ba 世界ジュニア日本代表
ジュニアエリートタイム突破

100m背泳ぎ
100m自由形

国スポ優勝
国スポ優勝12 男 高1 坂出伊藤SS

中3 金井学園SC
50Fly
200Fly

100Fly 全中優勝
ナショナルタイム突破

中国五県14 女 高1 レイSC岡山
100Br
200IM

200Br
50Br

200Fr 中国五県 400m自由形 国スポ３位

100m平泳ぎ
200m平泳ぎ

全中４位、ＪＯ夏５位
全中優勝、ＪＯ夏２位16 女 中3 イトマン藤沢

200Ba
50Ba

100Ba
200Fr

全中優勝
ナショナルタイム突破

100m背泳ぎ
200m背泳ぎ

100mバタフライ
200mバタフライ

全中優勝
全中優勝15 男

18 女 中3 君津MSC Zero
200IM
100Fr

50Fr 全中優勝
ナショナルタイム突破

50m自由形
100m自由形

全中優勝、JO夏優勝、国スポ優勝
全中優勝、JO夏優勝、国スポ２位17 男 中3 コナミ西葛西

100Fr
50Fly

19 女 中2 JSSいずみ 100Br 50Br
200Br

200Fr 全中優勝
400m自由形
200m自由形

全国中学優勝、JO夏優勝
JO夏３位

全中優勝、JO夏２位
全中優勝、JO夏２位

20 女 中3 セントラル清瀬
100Fr
100Br

50Fr
200Fr

全中優勝
ナショナルタイム突破

100m平泳ぎ
200m平泳ぎ

100m平泳ぎ
200m平泳ぎ
200m個人メドレー

21 男 中3 ｵｰﾊﾞﾙ総社 100Br
50Br
200Br

中国五県
ナショナルタイム突破

全中優勝
ナショナルタイム突破

 50ｍ自由形
100m自由形
200m自由形

JO夏５位
全中優勝、JO夏優勝
全中優勝、JO夏優勝

100m平泳ぎ
200m平泳ぎ

JO夏２位　国スポ５位
全中２位　JO夏２位

23 女 中2 JSS白子 400IM 200IM 200Br 全中優勝
ナショナルタイム突破

200m個人メドレー
400m個人メドレー

全中優勝、JO夏優勝
全中優勝、JO夏優勝
JO夏優勝

22 男 中3 藤村SS 100Br
50Br
200Br

全中優勝
ナショナルタイム突破

24 男 中2 三菱養和SS 1500Fr 400Fr 200Fr 全中優勝
ナショナルタイム突破

400m自由形
1500m自由形

全中優勝、JO夏優勝
全中２位、JO夏２位

100Ba
50Fr

全中優勝
ナショナルタイム突破25 女 中2 サンフラワーSS

50Ba
100Fr

全中優勝・JO夏優勝
全中優勝

26 女 小6 あかやまSS
200IM
100Br

50Fr
50Br

エリート小学生

100m背泳ぎ 全中優勝・JO夏２位

200m個人メドレー JO夏８位



1日目 ２日目 ３日目

き ら ら カ ッ プ ２ ０ ２ ６ 招 待 選 手 一 覧

No 招待選手氏名・ふりがな 性別 学年 所属名（略称）
ｴﾝﾄﾘｰ種目

主な成績

ばんどうじま あんな

坂東島 杏南

かたおか　しゅん

片岡　瞬

たなか　はるなり

田中　晴成

たかやま　あおい

髙山　葵生

しばた　はるき

柴田　陽輝

わたなべ　ゆりの

渡邉　百合乃

のぐち　れお

野口　怜央

ひかわ　ことは

樋川　采葉

あらい　ゆきや

荒井　志弥

しげた　とうま

重田　柊真

ひらさわ　こう

平澤　洸

ほんだ　あやな

本田　絢愛

いわもと　まほ

岩本　真帆

よしおか　いつき

吉岡　樹

27 女 小6 50ｍバタフライ
100ｍバタフライ

コナミ西葛西 50Fly 100Fly エリート小学生

小6 スウィン坂戸 50Fly
50Fr

100Fly
エリート小学生

JO夏３位
JO夏５位

29 男 小6 金井学園SC 50Fly 100Fly エリート小学生
50mバタフライ
100mバタフライ

50mバタフライ
50m自由形

JO夏４位
JO夏１２位

JO夏１３位
JO夏１０位

28 男

31 男 小6 グリーン佐鳴
50Ba
100Fr

50Fr
100Fly

50Br エリート小学生 50m平泳ぎ JO夏８位30 男 小6 いずみ能登川 100Br

女 小6 TAP筑波
200IM
100Fr

100Ba
200Fr

エリート小学生

エリート小学生

50m背泳ぎ
100m背泳ぎ

50m自由形
50mバタフライ
100mバタフライ

JO夏１０位
JO夏８位
JO夏６位

33 男 小6 ATSC.YW
50Ba
100Fr

50Fr
100Ba

エリート小学生
50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ
100m背泳ぎ

100m自由形
200m自由形
100m背泳ぎ

JO夏１９位
JO夏２位
JO夏２９位

32

JO夏４位
JO夏１５位

JO夏１６位
JO夏１０位

35 男 小6 枚方SSNACL
200IM
100Fr

100Fly
200Fr

エリート小学生
200m自由形
200m個人メドレー

JO夏３位
JO夏優勝34 女 小6 JSSセンコー 50Ba 100Ba エリート小学生

100Fly
200Fr

エリート小学生36 男 小6 BIG棒屋 50Fly 50mバタフライ JO夏２位

JO夏８位

37 男 小6 アブロス日新 50Ba 100Ba エリート小学生
50m背泳ぎ
100m背泳ぎ

JO夏１５位
JO夏１４位

JO夏１６位40 男 小6 イトマン北松戸 100Fr
50Fr
200Fr

エリート小学生 100m自由形

50m平泳ぎ
100m平泳ぎ
200m個人メドレー

39 女 小6 原田学園SS
200IM
100Br

JO夏２２位
JO夏 １１位
JO夏１４位

38 女 小6

50Br エリート小学生

50m自由形藤村SS
100Fr
100Br

50Fr
200Fr

エリート小学生


