

きららカップ2026招待選手一覧

No	招待選手氏名・ふりがな	性別	学年	所属名(略称)	エントリー種目			主な成績			
					1日目	2日目	3日目				
1	かじもと いちか 梶本 一花	女	大4	枚方SS	800Fr	400Fr		世界水泳日本代表	400m自由形 800m自由形 1500m自由形	日本選手権優勝、インカレ優勝 世界水泳8位、日本選手権優勝、インカレ優勝 世界水泳10位、日本選手権優勝	
	ふじもと やすき 藤本 穏										
2	ひろなか はなね 弘中 花音	女	大2	中央大学	200Ba 50Ba	100Ba 100Fly	中国五県	100mバタフライ	国ス3位		
	なりた みお 成田 実生										
4	なかざわ こはる 中澤 心暖	女	高3	あかやまSS	400IM	100Br	200Br	世界水泳日本代表 ナショナルタイム突破 ジュニアエリートタイム突破	200m個人メドレー 400m個人メドレー	世界水泳5位 世界水泳2位	
	いまふく かずし 今福 和志										
6	ながおか みすず 長岡 海涼	女	高3	東北	400IM	200Ba	50Fr	世界ジュニア日本代表 インターナショナルC突破	200m個人メドレー 400m個人メドレー 200m背泳ぎ	世界ジュニア6位 世界ジュニア6位、国ス3位 国ス3位	
	たなか しゅん 田中 駿										
8	あんどう ひなた 安藤 陽	男	高2	枚方SS		400Fr	100Fly	アジア選手権日本代表 ナショナルタイム突破	400m自由形 800m自由形 1500m自由形	日本選手権優勝 日本選手権優勝 日本選手権優勝	
	いしかわ まな 石川 真菜										
10	おおはし しん 大橋 信	男	高2	イトマン港北	400IM	200IM 100Br	200Br	アジア選手権日本代表 インターナショナルC突破	100m平泳ぎ 200m平泳ぎ 200m個人メドレー 400m個人メドレー	インターハイ優勝 アジア選手権優勝・国ス優勝 アジア選手権優勝・インターハイ優勝 国ス2位	
	ひらた とうや 平田 統也										
12	ごみょう こうしろう 五明 宏之郎	男	高1	市立沼田	1500Fr	400Fr 100Fr	200Fr	中国五県	400m自由形	国ス3位	
	こかじ まこ 小鍛治 茉子										
14	たけの いおり 竹野 伊織	男	中3	金井学園SC		50Fly 200Fly	100Fly	全中優勝 ナショナルタイム突破	100mバタフライ 200mバタフライ	全中優勝 全中優勝	
	もんま しいな 門間 椎南										
16	まさき かいと 正木 海翔	男	中3	コナミ西葛西		100Fr 50Fly	50Fr	全中優勝 ナショナルタイム突破	50m自由形 100m自由形	全中優勝、JO夏優勝、国ス優勝 全中優勝、JO夏優勝、国ス2位	
	みぞぐち ゆい 溝口 裕唯										
18	てらもと りさ 寺本 莉彩	女	中2	JSSいずみ		100Br	50Br 200Br	全中優勝 ナショナルタイム突破	100m平泳ぎ 200m平泳ぎ	全中優勝、JO夏2位 全中優勝、JO夏2位	
	ふじわら じゅん 藤原 洹										
20	ひらい よしひさ 平井 良尚	男	中3	オーバル総社		100Br	50Br 200Br	中国五県 ナショナルタイム突破	100m平泳ぎ 200m平泳ぎ	JO夏2位 国ス5位 全中2位 JO夏2位	
	やまざき はやと 山崎 隼翔										
22	いちお あおい 一尾 彩央依	女	中2	JSS白子	400IM	200IM	200Br	全中優勝 ナショナルタイム突破	200m個人メドレー 400m個人メドレー	全中優勝、JO夏優勝 全中2位、JO夏2位	
	こんどう しゅんた 近藤 俊太										
24	もり ゆう 森 優	女	中2	三菱養和SS	1500Fr	400Fr	200Fr	全中優勝 ナショナルタイム突破	400m自由形 1500m自由形	全中優勝・JO夏優勝 全中優勝	
	きくち さきの 菊池 咲希乃										
26	世界水泳日本代表				50Ba 100Fr	100Ba 50Fr	全中優勝 ナショナルタイム突破	100m背泳ぎ	全中優勝・JO夏2位		
	エリート小学生				200IM 100Br	50Fr 50Br		200m個人メドレー	JO夏8位		

きららカップ2026招待選手一覧

No	招待選手氏名・ふりがな	性別	学年	所属名(略称)	エントリー種目			主な成績		
					1日目	2日目	3日目			
27	ばんどうじま あんな 坂東島 杏南	女	小6	コナミ西葛西		50Fly	100Fly	エリート小学生	50mバタフライ 100mバタフライ	JO夏3位 JO夏5位
28	かたおか しゅん 片岡 瞬	男	小6	スワイン坂戸		50Fly	50Fr 100Fly	エリート小学生	50mバタフライ 50m自由形	JO夏4位 JO夏12位
29	たなか はるなり 田中 晴成	男	小6	金井学園SC		50Fly	100Fly	エリート小学生	50mバタフライ 100mバタフライ	JO夏13位 JO夏10位
30	たかやま あおい 高山 美生	男	小6	いすみ能登川		100Br	50Br	エリート小学生	50m平泳ぎ	JO夏8位
31	しばた はるき 柴田 陽輝	男	小6	グリーン佐鳴		50Ba 100Fr	50Fr 100Fly	エリート小学生	50m自由形 50mバタフライ 100mバタフライ	JO夏10位 JO夏8位 JO夏6位
32	わたなべ ゆりの 渡邊 百合乃	女	小6	TAP筑波		200IM 100Fr	100Ba 200Fr	エリート小学生	100m自由形 200m自由形 100m背泳ぎ	JO夏19位 JO夏2位 JO夏29位
33	のぐち れお 野口 怜央	男	小6	ATSC.YW		50Ba 100Fr	50Fr 100Ba	エリート小学生	50mバタフライ 100m背泳ぎ	JO夏16位 JO夏10位
34	ひかわ ことは 樋川 采葉	女	小6	JSSセンコー		50Ba	100Ba	エリート小学生	50m背泳ぎ 100m背泳ぎ	JO夏3位 JO夏優勝
35	あらい ゆきや 荒井 志弥	男	小6	枚方SSNACL		200IM 100Fr	100Fly 200Fr	エリート小学生	200m自由形 200m個人メドレー	JO夏4位 JO夏15位
36	しげた とうま 重田 栄真	男	小6	BIG棒屋		50Fly	100Fly 200Fr	エリート小学生	50mバタフライ	JO夏2位
37	ひらさわ こう 平澤 洋	男	小6	アプロス日新		50Ba	100Ba	エリート小学生	50m背泳ぎ 100m背泳ぎ	JO夏15位 JO夏14位
38	ほんだ あやな 本田 紗愛	女	小6	藤村SS		100Fr 100Br	50Fr 200Fr	エリート小学生	50m自由形	JO夏8位
39	いわもと まほ 岩本 真帆	女	小6	原田学園SS		200IM 100Br	50Br	エリート小学生	50m平泳ぎ 100m平泳ぎ 200m個人メドレー	JO夏22位 JO夏 11位 JO夏14位
40	よしおか いつき 吉岡 樹	男	小6	イトマン北松戸		100Fr	50Fr 200Fr	エリート小学生	100m自由形	JO夏16位